[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСОКГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(десятой сессии)

05.07.2016  № 6 с. Медведск

 О внесении дополнений в решение 9 сессии от 29.04.2016г. «О структуре администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с п.п.7 части 5  статьи 27 Устава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  Совет депутатов Медведского сельсовета РЕШИЛ:
1.Внести дополнение в структуру администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области добавить – военно-учетный работник.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Медведский вестник»

Глава Медведского сельсовета			Ю.В. Каричев

Председатель Совета депутатов			М.А. Шантуров

СТРУКТУРА
Администрации Медведского сельсовета

1. Глава администрации;
1. Заместитель Главы администрации по экономическим вопросам;
1. Специалист 1 разряда
1. Специалист 2 разряда
1. Специалист-бухгалтер
1. Делопроизводитель
1. Военно- учетный работник.
1. Водитель
1. Уборщик служебных помещений
1. Сторож